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"İçerik ve tasarım Fikir ve Sanat Eserleri Yasası kapsa-
mında eser olarak koruma altındadır. Tüm yazı ve fotoğ-
rafların yayma hakkı MERT TEKNİK A.Ş.'de olup kaynak 
gösterilse dahi, hak sahiplerinin yazılı izni olmaksızın ti-
cari amaçlı kullanılamazlar. Bültende yazılan yazılar, bil-
gilendirme amaçlı veya yazarların ve söyleşi yapılanların 
kişisel görüşleridir. MERT TEKNİK A.Ş., bilgi, görüş veya 
tavsiyeler sonucu oluşabilecek maddi ve/veya manevi 
zararlardan sorumlu değildir."
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İki kişi ile 18 m2 bir mağazada başladığımız yolculuk bugün, 

450 civarı çalışanımız, on binlerce metrekarede üç üretim 

tesisi ve 6 satış mağazamız ile devam ediyor.

Kurulduğumuz yıl, insanlık aya gitmiş idi. Galiba bu hız 

ile gidildiğinde, ikinci 50 yılımızda insanlık olarak Mars’a 

da gitmiş, hatta orada bir koloni bile kurmuş olacağız. 

Tabii bu arada güzelim dünyamızın da çevre felaketleri 

yaşamaması için elimizden geleni de yapmak görevimiz, 

hatta mecburiyetimiz.

Siz MERT Grubunu sadece satıcı olarak tanıyor iseniz 

yanılıyorsunuz; doğuştan Perşembepazarlıyız ama 

günümüzde üç fabrikasında üretim yapan %35 ticari 

%65 sınai, hatta artık bir oranda da “teknoloji” grubuyuz! 

Ürünlerimiz 60’ın üzerindeki ülkelere satılmaktadır; Kapınızı 

bize açınız! Bizim kapımız hep açık, buyurun tanışalım. 

Kazanın, kazanalım.

Hidrolik - Pnömatik - Otomasyon - Elektronik - Araç üstü 

ekipman - Test sistemleri - Savunma sanayi -  Anahtar 

teslimi yüklenimler…

“Tüm yatırımlarını Türkiye’de gerçekleştirmiş, ülkemize karşı 

sorumluluklarını eksiksiz, hatta fazlası ile yerine getirdiğini 

düşünen, bundan başka vatanı olmadığını bilen ve bu 

vatanı seven bir ailenin ferdi olmak…” Kısaca MERT olmak.

Baştaki ve sondaki tırnak işaretli bölümler, çocuklarımın 

ifadeleri olup, şimdiki ve gelecek nesillerin ikinci elli yıllık, 

toplam 100 yıllık bir MERT Grubunu gerçekleştirmeleri 

dileklerimin olabilirliğinin işaretlerini taşıyor. 

İKİNCİ 50 YILA DOĞRU….. 
Arman MİNASYAN

BAŞKANDAN

"50 YIL BOYUNCA ŞIRKETIN KURUCUSUNUN 
HALEN ŞIRKET IÇERISINDE VE AKTIF 
OLMASI, EŞINE DAHA AZ RASTLANIR BIR 
DURUM OLSA GEREK”
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Herkese iyi akşamlar.Bu anlamlı günümüzde değerli eşleri ile birlikte yerli ve yabancı 220’nin 

üzerinde dostumuz bizleri onurlandırmış bulunuyor.

Fevkalade seçkin her biri sadece şirketimiz için değil ülkemiz için de değerli      

kişilerden oluşan dostlarımızın isimlerini belirtmem uzun sürer ancak O.D.T.Ü. 

Makine Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Tuna Balkan’ın adını belirtmeden 

yapamam. Sektörümüze değerli katkıları bizlere güç veriyor. Bir de yıllardır 

kol kola omuz omuza çalıştığımız Türkiye Makina Mühendisleri Odası                                                                                      

Başkanı Sayın Yunus Yener’i de aramızda görmekten dolayı gerek şahsım 

gerekse şirketim gerekse sektörümüz adına çok mutluyum.

Bu salonda ülkemizin çok değerli sanayicileri, yetenekleri yaratıcılıkları 

ile üretimleri sınırlarımızı aşan beyinler var. Kimileri ile yıllara dayalı 

alışverişimiz var, kimileri ile ise hiçbir ticari veya sanayi alışverişimiz yok 

ama olağan üstü bir gönül ve ideal bağımız var. Onun için buradalar ve bu 

katılımcıları gözlerim buğulanarak, yüreğim pır pırlayarak kucaklıyorum.

50 yılın en karlı bilançosu kazanmış olduğumuz bu sevgi ve saygıdır.

Hoş geldiniz şeref verdiniz, moral verdiniz, bizleri mutlu ettiniz.

Arman Minasyan
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Sevgili Mert ailem, 
Birlikte olmak çok güzel, çocuklarımızla, dostlarımızla, eşlerimizle, akrabalarımızla, sevgililerimizle bugün de 

birlikteyiz. 50. Yılımızı kutluyoruz biliyorsunuz, çok mutluyuz ve bunun gerçekleştiren sizlersiniz. Hepinizin bir 

tuğla koyduğu MERT ailesinde bugün 450’ye yakın çalışan var. Aileleri ile birlikte küçük bir kasaba kadar 

kalabalığız. Bundan büyük keyif alıyoruz. Bazı değerlerimiz var; “Türk; öğün, çalış, güven” derler… Ben bir de 

“düşün!” diyeceğim, lütfen düşünün. Yarın İzmir’in kurtuluşu, kutlayacağız hep birlikte. Ancak bugün Hindistan 

ayın karanlık yüzüne uydu gönderiyor, biz ise çağ dışı, mantık dışı bazı şeylerle övünüyoruz. Lütfen düşünün, 

düşünün ki gelişebilmemiz için, bu çocuklarımızın daha iyi yaşaması için neler yapılabilir? Tek bir gazete oku-

mayın, tek bir televizyon kanalını izlemeyin. Değişik yerleri görün, değişik kanalları izleyin, değişik gazeteleri 

okuyun, düşünün ve ona göre karar verin. Tekrar ediyorum; ülkemizin daha iyi yaşaması için bazı şeyleri çok 

iyi düşünmemiz lazım. Hangimiz biliyor 1980 öncesinde o zaman AET olan Avrupa ekonomik topluluğu olan 7 ülkenin Türkiye’yi 

Yunanistan’la beraber tam üye olmaya davet ettiğini? Hangimiz biliyor? O zaman ne dinimizden dolayı “gelme” 

dediler, ne nüfusumuzdan dolayı “gelme” dediler, ne de ekonomik durumumuzdan dolayı gelme dediler. “Buyurun” 

dediler… Kim “hayır” dedi? Sosyalist, ama biraz nasyonal sosyalist… Milliyetçilik halkını iyi yaşatmaktır, benim 

şimdi yaptığım gibi edebiyat yapmak değildir. 
Eğer bugün Suriye’de, Afganistan’da, Pakistan’da, Irak’ta bazı insanlar ölüyorsa, bazı çocuklar perişan oluyorsa 

bunların yöneticilerine hesap sorması lazım. Buna mukabil bazı ülkelerde insanlar refah içinde yaşıyorsa buna 

da dikkat etmemiz lazım. Onun için 50 yılda bir konuşuyorum ama sizlerden ricamız özellikle annelerden, 

özellikle annelerden çünkü anneler çocuklarını yetiştiriyorlar. Biz anneleri öldürüyoruz, bir haber yapanı da 

9 sene hapse mahkûm ediyoruz. Düşünün… benim söyleyeceklerim bu kadar, eğlenin keyif edin mutlu olun hepi-

nize çok teşekkür ediyorum...BU arada bir şey daha söylemek istiyorum, çünkü bunu söylemezsem çok büyük haksızlık yapmış olurum. İlk 

günümden beri yanımda yer alan sevgili eşim Anna… gel… En zor günümde, EFE’yi aldığımızda batarken malımı-

zı mülkümüzü satarken bana söylediği şuydu “sağlığından verme, biz sıfırla başladık sıfırla devam ederiz” dola-

yısıyla böyle bir dayanak herkese nasip olmaz..
Evet bugün eğlenme zamanı yarın eğlenme zamanı ondan sonra çalışma zamanı çalışacağız, üreteceğiz bugün 

MERT gurubunun üç tane üretim fabrikası var, üçü de üretiyor ürettiklerinin büyük kısmını yurt dışına satıyor 

en büyük ihtiyacımız olan dövizi kazanıyor. Bunu en akıllı şekilde kullanmamız lazım ki şu anda çimlerle oyna-

yan küçük çocuklarımız çok daha iyi bir eğitim görsünler, çok daha iyi beslensinler, dünya çocuğu olsunlar, 

pasaport kuyruklarında kenara itilmesinler, ana kapıdan geçsinler. Bunu ancak çalışarak yapabiliriz başka 

türlü yapamayız. Bütün bu elli yıllık çalışmada iki kişi ile başlayıp, bugün yaklaşık 450 kişiye gelen grubumuz 

ile… hepinizin ama hepinizin en alttan en üste kadar emeği var hepinize minnettarım, hakkınızı helal edin, hepi-

nize çok teşekkür ediyorum

Arman Minasyan
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Arman Minasyan

İZMİR 50. YIL KUTLAMA KONUŞMAMIZ
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1969’dan Bugüne Yaşadıklarımız.

1969
Ekonomik kriz, 
bir gecede %66 devalüasyon.

1974 Kıbrıs krizi.

1978

1980

1988

1991

1994

1999

2001

2008

2018

2019

Devletin borcu 1,8 milyar Dolardan
10 milyar Dolara çıktı. 

%49 devalüasyon ve IMF anlaşması.

Dolar 375 TL’den 2.150 TL’ye fırladı.
Enflasyon %70 Stagflasyon’a girildi.

Körfez savaşı enflasyon %55
Dolar 5.000 TL oldu.

Enflasyon %120 faiz %400
Dolar 18.000 TL. Batan bankalar.

99 Depremi. Gecelik faiz %1.700
10 milyon TL’lik banknot basıldı. 
IMF ile Stand-by anlaşması imzalandı
1 Dolar = 1 Milyon TL. Gecelik Faiz %7.500.
Piyasada batan batana.
20 milyonluk bankonot basıldı
Küresel finans krizi. Özelleştirme yolu ile
birçok banka, fabrika, liman vs. satıldı.

Dolar 6 TL üzeri, faiz %40. İşler durmuş ödeme
yapamayanlar, konkordatolar, işten çıkarmalar, 
iş duraksamaları vs.

9 Ekim 2019 Suriye’ye askeri harekat

Bu tarihçeye bakınca Türkiye’de bir şirketin 50 yıl ayakta kalması, hatta sadece 
ayakta kalmayıp sürekli gelişme içinde olmasının zorluğu daha iyi anlaşılabilir. 
Başarı tüm çalışanların ortak gayret ve özverileri sayesinde mümkün olmuştur.

12 Mart 1971...

12 Eylül 1980...

28 Şubat 1997...

15 Temmuz 2016...
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Sektörün öncü ve örnek kuruluşu MERT Teknik, 50 yıllık 
tecrübe ve bilgi birikimini artık test sistemleri dizayn ve 
imalatında da kullanıcıların hizmetine sunuyor.

2012 yılında Otomasyon bölümünü kuran, daha sonra 2018 
yılında Ar-GE merkezi unvanını alan Mert Teknik, Ekim 2019 
itibari ile bünyesinde Test Sistemleri Bölümünü kurmuştur.

Bu bölümün başına da ülkemizdeki bu konunun önde 
gelen ismi Timuçin Bayram getirilmiştir.

Mert Test Sistemleri Departmanımızın, ülkemizde bu 
konuda ki büyük bir açığı kapatacağına olan inancımız 
tamdır.

Test sistemlerinin kontrolcüleri, yazılımları, elektrik 
elektronik donanımları, tasarımları ve projelendirilmesi 
bundan böyle Mert Test Sistemleri Departmanı altında 
yürütülecektir.

Öncelikli hedefimiz ülkemizdeki bu açığı kapatabilmek 
ve bu konuda ülkemiz sanayisine ciddi yerli katkılar 
sağlamaktır. Aynı zamanda bir üst hedefimiz de dünya 
pazarına açılıp, ihracat yapabilmektir.

Sektör olarak hedefimiz savunma sanayi, otomotiv, uzay, 
uydu, simülatör, havacılık, deprem, biyomedikal, traktör, 
iş makinaları, demiryolları, beyaz eşya, makine imalat, tip 
onay ve homologasyondur.

Test sistemleri konularında Türkiye veya dışında her türlü 
test ünitesi/sistemi için projeler gerçekleştirmek test 
kontrolcüleri geliştirmek, tasarlamak, üretmek hedeflerimiz 
arasındadır.

Üst düzey teknoloji uluslararası alınmış patentler, SCI 
yayınlar ve makaleler ile desteklenmiş bilgi üretimi.

Test sistemleri konularında Türkiye veya dışında her 
türlü test ünitesi/sistemi için projeler gerçekleştirmek 
test kontrolcüleri yapmak.

Yeni ürün geliştirme konularında sıfırdan araç 
tasarımında çalışmak ve Türkiye’nin sıfırdan kendi 
araçlarını yaptığı geliştirdiği projelerde yer almak. Bu 
araçların testlerinin yapıldığı platformlarda yer almak.

Yeni iş geliştirme alanlarında test kontrolcüleri üzerinde 
pazar araştırma ve yeni niş pazarların bulunması ve 
pazar geliştirme konularında çalışmak.

Yeni iş geliştirme konularında test kontrolcüleri üzerinde 
çalışmak.

TÜBİTAK destekli projeler yaparak, Türkiye’de yeni 
ürün geliştirme ve test mühendisliği konularında 
mühendisliğin gelişimine katkıda bulunmak.

Savunma sanayi, otomotiv, beyaz eşya projelerinde 
görev almak ve sanayinin gelişimine katkıda bulunmak.

Üniversiteler ile iş birliği yaparak teori ile pratiği 
birleştirmek ülkemizde teknolojik ürün geliştirme 
konularında çalışmak.

Aynı zamanda endüstri 4.0 uyumlu test kontrolcüleri 
geliştirmek.

Test mühendisliğinin Türkiye’de gelişimine katkıda 
bulunmak hedeflerimizdendir.

TEST SİSTEMLERİ DEPARTMANI KURULDU
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Temel olarak aşağıdaki test sistemlerini tasarlayıp üretmeyi ve geliştirmeyi planlıyoruz.

Yorulma ve ömür test üniteleri

Yapısal dayanım test üniteleri

Statik ve dinamik test üniteleri

Çekme & Basma test üniteleri

Çok eksenli test sistemleri

Komple şase test üniteleri

Komple araç test üniteleri

Parça test üniteleri

Rot-Rotil test üniteleri

Elastomer test sistemleri

Serbest düşme test sistemleri

Biyomedikal test çözümleri

Savunma sanayi test çözümleri

Mobil deprem simülatörleri

Sismik darbe çekiçleri

Maden tetkik sismik arama araçları

Sismik mobil araçlar

Sismik tablalar

4 Poster

MAST (çok eksenli simülasyon tablaları)

Hexapod, Stewart platform

PAL Test sistemleri

Tip onay test sistemleri

Bogie test sistemleri

Simülatörler
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01-05 Nisan 2019 tarihleri arasında Almanya’nın                              

Hannover şehrinde düzenlenen Uluslararası Sanayi Fuarı 

Hannover Messe’ye katıldık.  

MAG-PDS ürünleri ile birlikte, Hidrolik, Pnömatik ve                

Otomasyon alanındaki sistem çözümlerimiz yoğun ilgi 

gördü.
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12 Ekim 2019 tarihinde, PDS-Planet Redüktör Trakya Bölge 
Bayimiz YST Redüktör San. Tic. Ltd. Şti’nin iş birliği ile  
Çorlu Ticaret Odasında; planet redüktör ile ilgili seminer 
düzenlenmiştir.

Trakya bölgesinin, makina imalatçıları, firma yetkilileri ve 
fabrika bakım onarım sorumlularının katıldığı seminerde; Mert 

Teknik Mekanik Güç Aktarımı Departmanı Müdürü Zeynullah 
Güzeltepe, planet redüktör kullanım alanları ve sağlayacağı 
avantajlar hakkında katılımcıları bilgilendirmiştir. PDS-Planet 
yetkilileri, fabrika müdürümüz Yiğit Ersoy nezaretinde katkı 
sağlamak üzere seminerde hazır bulunmuşlardır.

Planet Redüktör Semineri
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Firmamız 7 Kasım 2018 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından “AR-GE Merkezi” olmaya hak 
kazanmıştı. 19 Kasım 2019 tarihinde Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Sayın Mustafa VARANK’ın da katıldığı, 
ATO Congresium’da düzenlenen 7. Teknoloji Geliştirme Bölgeleri ve Ar-Ge Merkezleri Ödül Töreni’nde                            
“AR-GE MERKEZİ BELGESİ”ni almıştır. Aynı törende grubumuzun araç üstü ekipman üreticisi firması olan 
EFE ENDÜSTRİ A.Ş. de “TASARIM MERKEZİ BELGESİ”ni almıştır. Efe Endüstri 31 Ekim 2018 tarihinden beri 
“Tasarım Merkezi” faaliyetlerini yürütmektedir.

7. TEKNOLOJİ GELİŞTİRME 
BÖLGELERİ VE AR-GE 

MERKEZLERİ ÖDÜL TÖRENİ
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Kısaca kendinizi tanıtır mısınız?
20.12.1985 Beyoğlu doğumluyum. Aslen Giresunluyum.  8 senelik evliyim. 
7 yaşında Kuzey adında bir oğlum, 3,5 yaşında Duru adında bir kızım 
var. İşletme Yönetimi Bölümü mezunuyum. İş bitirme odaklı ve azimli bir 
çalışma performansına sahibim. Çalışma hayatım boyunca birçok insanla 
iletişim kurdum ve farklı sektörlerde çalıştım. Bunların karakterimdeki en 
önemli etkileri; kişilerle sağlıklı iletişim kurma, kendini ifade edebilme, 
pratik ve seri çalışma durumu oldu. 17 yıldır çalışma hayatındayım. Nisan 
ayında ailenize katıldım ve oldukça mutluyum.

MERT ile çalışmayı tercih etmenizin nedenleri nelerdir?
Mert Teknik’te Muhasebe pozisyonunda bir eleman alımı yapılacağını 
duyduğumda gerçekten çok heyecanlandım. Daha önce iş toplantılarında 
sektörle ilgili olmadığım halde adını sıkça duydum, internetten uzunca 
bir araştırma yaptım ve kesinlikle ben burada olmalıyım dedim. Mark Bey 
ile görüştükten sonra beni uygun görmeleri halinde hayalimin ilk adımını 
gerçekleştirmiş olacaktım ve öyle de oldu. Berrin Hanım’ın sıcacık sesi ile 
işe alındığımı öğrendim, ne kadar mutlu olduğumu anlatmama gerek yok 
sanıyorum.

Şu an MERT’te sorumlu bulunduğunuz görev hakkında bilgi verir 
misiniz?
Şirketin muhasebe, fatura gibi işlemlerini takip edip sonuçlandırma 
görevini yürütüyorum.

10 yıl sonra kendinizi nasıl bir sosyal hayatta ve profesyonel 
ortamda hayal ediyorsunuz?
Sosyal hayatta ailemle aynı huzur ve mutluluğun devam etmesini 
diliyorum. Profesyonel anlamda da bölümümle ilgili daha çok bilgi sahibi 
olup, kendimi her alanda daha fazla geliştirebilmiş olarak hayal ediyorum.

Tutkunu olduğunuz ve düzenli vakit ayırdığınız bir hobiniz?
Tutkunu olduğum şey, ritmi güzel olan, zihnimin ayak uydurabileceği 
herhangi bir müzik. Ayrıca bahçemizde sebze yetiştirmekten de çok keyif 
alıyorum.

Kısaca kendinizi tanıtır mısınız?
Nüfus cüzdanımda 12 OCAK 1955 tarihinde Ankara ili Çubuk kazası Hacılar 
Köyünde doğduğum yazıyor (o yıllarda ülkemizde köylere ait kayıtların 
ne derece doğru olduğu ayrı bir tartışma ve kış aylarında yoğun kardan 
yolların kapalı olduğu ve köyden kasabaya sadece eşekle seyahat imkânı 
bulunduğundan dolayı bu tarihin de ne kadar sağlıklı olduğu tartışılır. Ancak 
kayıtlarda böyle geçtiği için bu haliyle kabul edilmektedir). İlk okul tahsilimi 
köyde yaptıktan sonra öğretmen okulu imtihanlarını kazanarak Hasanoğlan 
İlk Öğretmen Okuluna (Ankara) başladım ve 5 yıl okuduktan sonra 1973 
yılında Yüksek Öğretmen Okulu (Ankara) hazırlık sınıfında son seneyi okuyarak 
üniversite imtihanına girip A.Ü Fen Fakültesi Kimya Öğretmenliği bölümünde 
üniversiteye başladım, bir yıl okuduktan sonra Kimya Mühendisliği bölümüne 
yatay geçiş yaptım ve ikinci sınıftan itibaren üniversiteyi Kara Kuvvetleri 
Komutanlığı hesabına okuyarak  1979 yılında mezun olup Kimya Yüksek 
Mühendis Teğmen olarak çalışma hayatına başladım. 1996 yılına kadar askeri 
fabrikalarda mühendis olarak karargâhta proje subayı olarak görev yaptıktan 
sonra kendi isteğimle yarbay rütbesiyle emekliye ayrıldım.

MERT ile çalışmayı tercih etmenizin nedenleri nelerdir?
Asker olarak çalıştığım dönemde yürütmüş olduğumuz modernizasyon ve 
yeni üretim projelerinde Mert Teknik firması ile çalışma imkânı bulmuştum. Bu 
çalışma döneminde firma yönetiminin dürüst, iyi niyeti, yerlileştirmeye önem 
veren, vatanını seven çalışmalarını takdir etmiştim. Emekli olduktan sonra 
daha önce askeriyede yürüttüğüm projelerin devam eden çalışmalarında 
bende mevcut olan bilgi birikimini kullanarak yardımcı olmak istedim. Bu 
düşünceden hareket ederek 1998 yılında firmamızda çalışmaya başladım.

Şu an MERT’te sorumlu bulunduğunuz görev hakkında bilgi verir 
misiniz?
Firmada savunma sanayi projeleri sorumlusu olarak çalışmaya başladım. 2000 
yılından itibaren firmada ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin kurulmasına 
karar verildi. Ben askeriyede çalıştığım dönemde Askeri Fabrikalarda NATO 
Kalite Güvence Sistemini (AQAP 110) kurma çalışmalarında görev aldığım için 
firmada ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi kurulmasını başlatarak ilk belgemizi 
2001’de aldık ve hali hazırda sistemle ilgili faaliyetler devam etmektedir.

10 yıl sonra kendinizi nasıl bir sosyal hayatta ve profesyonel ortamda 
hayal ediyorsunuz?
Şayet hayatta olursam, içinde bulunduğum yaş itibariyle on yıl sonra 
profesyonel hayatta çalışmaya devam edebileceğimi zannetmiyorum. 
Mümkün olursa küçük bir sahil kasabasının deniz kenarında bir köyünde doğa 
ile içi içe yaşamayı arzu ederim.  Bu mümkün olamadığı takdirde şu anda 
İstanbul’da bulunan yazlık evimin bahçe işleriyle hayatımı sürdürebileceğimi 
tahmin ediyorum.

Tutkunu olduğunuz ve düzenli vakit ayırdığınız bir hobiniz?
Köyde doğup büyümem nedeniyle toprakla uğraşmaktan zevk almaktayım. 
Fırsat buldukça yazlığının bahçesinde çimlerle, çiçeklerle ve meyve ağaçlarıyla 
uğraşarak vakit geçirmekteyim.

MERT Ailesi’nin 
kıdemlilerinden..

MERT Ailesi’nin 
yenilerinden...

Cemalettin Demirhan

Elif Karaman
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Rehber

İBRAHİM İRDEM        (533) 436 2517

 

İDRİS YALÇINKAYA    (533) 370 0265

KUBİLAY KILIÇ        (543) 731 0191

 MURAT KARAASLAN      (549) 365 8572

NEZiH SUCUOĞLU       (549) 365 8577

 RAFFİ GÜLESER        (549) 365 8576

RESUL KEPÜÇ  (532) 676 2931

RIDVAN ERTUĞRUL      (549) 365 8571

TİMUÇİN BAYRAM  (532) 779 0695

UĞUR ESER            (543) 731 0196

UĞUR YAMAN           (532) 313 8122

VELİ COŞKUN          (543) 731 0195

ZEYNULLAH GÜZELTEPE (538) 052 31 12

ARDA TANİKYAN        (532) 779 0690

BAHADIR ATILGAN      (543) 731 0194

  BERKAY ERGİN         (532) 673 0469

BURKAY GÜLBAHAR      (535) 366 5041

 EFKAN DOKUMACI       (533) 747 8756

GÖKHAN KRANDA        (549) 365 8573

HAKAN HÜSEYİNOĞLU    (533) 281 4637

ENES KORHAN SARIKAYA (549) 365 8575

HÜSEYİN YILMAZ       (535) 366 4946

İSTANBUL GENEL MERKEZ

OSB 1. Cad. 9 (34776)
Ümraniye / İSTANBUL
T: (216) 526 4340
F: (216) 526 4345
E: info@mert.com

İSTANBUL İKİTELLİ MAĞAZA

İkitelli O.S.B. Süleyman Demirel Bulv. 
İşmodern San. Sit. I Blok 18 (34490) 
İkitelli / İSTANBUL
T: (212) 523 5790
F: (212) 523 5795
E: ikitelli@mert.com

ADANA ŞUBE

Yeşiloba Mah. 46027 Sok. Metal San. Sit. 
20. Blok 2/J (01100)
Seyhan / ADANA
T: (322) 352 0021
F: (322) 359 1716
E: adana@mert.com

ANKARA ŞUBE

1368. Cad Eminel İş Merkezi
18/47 (06369)

Ostim / ANKARA
T: (312) 385 9068
F: (312) 385 8343
E: ankara@mert.com

BURSA ŞUBE

Nilüfer Ticaret Merkezi 65. Sokak
13 (16149)

Nilüfer / BURSA
T: (224) 441 1177
F: (224) 443 4426
E: bursa@mert.com

İZMİR ŞUBE

Gaziler Cad. Yenişehir İş Merkezi
478-Y (35045)

Yenişehir / İZMİR
T: (232) 458 7070
F: (232) 469 9191
E: izmir@mert.com
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